
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

  

  Р І Ш Е Н Н Я 

 

20 грудня 2017  року     м. Кривий Ріг                                № 499   

         
                                            

Про погодження  внесення змін до рішення районної у місті ради  

від 23 грудня 2016 року № 109 «Про затвердження Програми реалізації 

державної політики розвитку культури у  Саксаганському  районі  

на 2017-2019 роки» 
 

На виконання статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» враховуючи лист Міністерства фінансів України від 01. 08. 2017 

№ 05110-14-21/20701 «Про особливості складання проектів місцевих 

бюджетів» та  керуючись статтею 76 Бюджетного кодексу України, виконком 

районної у місті ради ВИРІШИВ:  
 

  1. Погодити проект рішення «Про внесення змін до рішення районної у 

місті ради від 23 грудня 2016 року № 109 «Про затвердження Програми 

реалізації державної політики розвитку культури у  Саксаганському  районі на 

2017-2019 роки», а саме: унести  зміни до рішення районної у місті ради від 

23 грудня 2016 року № 109 «Про затвердження Програми реалізації державної 

політики розвитку культури у  Саксаганському  районі  на 2017 – 2019 роки»: 

1. 1 пункт 6 Програми  реалізації державної політики розвитку культури 

у  Саксаганському  районі на 2017-2019 роки викласти в новій редакції:  

«6. Загальні орієнтовані обсяги фінансування: 356810,0 грн. 

2017 рік 2018 рік 2019 рік 2020 рік  Разом за 2017-2020 роки 

 

 

44800,00 

грн. 

98 400,00 

грн. 

104200,00 

грн. 

109410,00  

грн. 

356810,00  

грн. 

 

» 

1. 2 розділ ІV. «Завдання Програми» викласти в новій редакції: 

«Заходи по Програмі реалізації державної політики розвитку культури  у  

Саксаганському  районі на 2017-2019 роки 

№ 

з/п 

Назва заходу Термін 

виконання 

Витрати, грн  

2017 рік 2018 рік 2019 рік 2020 рік  

1 2 3 4 5 6 7  

1. Проведення районних 

заходів до Дня визво-

лення м. Кривого Рогу 

від фашистських загар-

бників 

Лютий 2000,00 3000,00 3177,00 3336,00  

2. Проведення свята Мас-

ляної  

Лютий - 5000,00 5295,00 5560,00  



2 

 

№ 

з/п 

Назва заходу Термін 

виконання 

Витрати, грн  

2017 рік 2018 рік 2019 рік 2020 рік  

1 2 3 4 5 6 7  

3. Проведення районних 

заходів з нагоди Між-

народного жіночого дня 

8 Березня 

Березень 4500,00 6000,00 6354,00 6670,00  

4. Проведення районного 

огляду-конкурсу ХVІ 

міського фестивалю 

народної творчості 

«Весна Рудани» 

Березень - 3000,00 3177,00 3336,00  

5. Проведення районних 

заходів до Дня Пере-

моги 

Травень 8000,00 12000,00 12708,00 13343,00  

6. Проведення районних 

заходів з нагоди дня 

заснування міста Кри-

вого Рогу  

Травень 3500,00 4000,00 4236,00 4448,00  

7. Проведення районних 

заходів до Дня скорбо-

ти і вшанування пам’я-

ті  жертв війни в Украї-

ні 

Червень 2000,00 3000,00 3177,00 3336,00  

8. Криворізький 

фестиваль меду  

Серпень - 5000,00 

 

5295,00 

 

5560,00 

 

 

 

 

9. Проведення районних 

святкових  заходів до 

Дня Державного Пра-

пора України та Дня 

незалежності України 

Серпень 10500,00 15000,00 15885,00 16680,00  

10. Проведення огляду-

конкурсу з благоуст-

рою району, присвя-

ченого Дню незалеж-

ності України  

Серпень - 20000,00 21180,00 22240,00  

11. Проведення районних 

заходів до Дня парти-

занської слави 

Вересень 1500,00 2000,00 2111,00 2216,00  

12. Привітання праців-

ників бібліотечної сис-

теми із Всеукраїнським 

Днем бібліотек 

Вересень 1000,00 2700,00 2860,00 3003,00  

13. Проведення районних 

заходів до Дня виз-

волення України від 

фашистських загарб-

ників 

Жовтень 2000,00 3000,00 3177,00 3336,00  



3 

 

№ 

з/п 

Назва заходу Термін 

виконання 

Витрати, грн  

2017 рік 2018 рік 2019 рік 2020 рік  

1 2 3 4 5 6 7  

14. Привітання із Всеук-

раїнським днем праців-

ників культури та 

майстрів народного 

мистецтва 

Листопад 1500,00 2700,00 2860,00 3003,00  

15. Підготовка та прове-

дення новорічних та 

різдвяних свят в районі  

Листопад 8300,00 12000,00 12708,00 13343,00  

Всього витрат  44800,00 98400,00 104200,00 109410,00 » 

2. Унести питання «Про внесення змін до рішення районної у місті ради 

від 23 грудня 2016 року № 109 «Про затвердження Програми реалізації 

державної політики розвитку культури у  Саксаганському  районі на 2017-2019 

роки» на розгляд сесії районної у місті ради. 

    3. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ культури (Кра-

вець І. Є.) та заступника голови районної у місті ради з питань діяльності 

виконавчих органів ради Скляр С. Л. 

 
 

Голова районної у місті ради                                                      В. Беззубченко  


